
„zz 
ˇ“ 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY o DÍLO 
na realizaci akce 

,,9. MŠ - oprava dopadové plochy hřiště vč. doskoěiště“ 
_ uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní Strany 
1.1 Objednatel Z Město Kadaň 

Zastoupený : Mgr. Janem Losenickým, starostou 
Sídlo Z 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ z 

Bankovní Spojení Z 

(dále jen „obj ednatel“) 

1.2 Zhotovitel : JAMPL - PSV S.r.o. 
Zastoupený : Martinem Plaštiakem, jednatelem 
Sídlo Z Prunéřov 386, 432 01 Kadaň 
IČ z 250 14 081 
DIČ z CZ25014081 
Bankovní spojeni 

V obchodním rej Stříkuızapsán u KS V Ustí nad La!em - oddíl C. vložka 11605 
(dále jen ,,zhotoVitel“) 

uzavírají V souladu S příslušným ustanovením Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento dodatek ke Smlouvě O dílo č. 00140-OVY/2024 ze dne 7.5.2024, Ve znění: 

II. 

Změna Smlouvy 
Na základě změn rozsahu prací zjištěných V průběhu realizace dle soupisu prací V příloze č. 1, se souhlasem 
obou stran a V souladu s ustanovením ěl. XIV. odst. 14.1 se obsah smlouvy O dílo mění takto: 

1. V ěl. V. Cena se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem: 
5.1 Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za komplexní a 

řádné provedení díla ve výši: 

Celková cena dle SOD (bez DPH) 
Celková cena víceprací a méněprací (bez DPH) 
Nová cena SOD (bez DPH) 
DPH 21% 
Nová cena SOD Včetně DPH 

379 382,42 Kč 
-11 792,18 Kč 
367 590,24 Kč 
77 193,95 Kč 

444 784,19 Kč



3.7.2024



.7ı'i ı"ˇì'Pi. - P3 ìı'š.nøÍ'Ď 
Ĺ ˇ I 

I 
_ I Ĺ í I I Ĺ Ĺ í 

ZMENOVY LIST STAVBY 
,I l Ĺ í 

I : : í Á Ĺ : 
'Nazev stavby:

I 

'9.MŠ - oprava dopadové plochy hřiště vč. doskočiště 
I I I _ I 

SOD č.: 00140-OVY/2024 Označení ZL: 
ZLDO1 ' 

Popis změny: 

Stávající hriště bude Srovnáno. Odstraní se obrubníky a v nové trase se Zabetonují nové obrubníky. 
|Doplní se Zámková dlažba chodníku. 
Pryžové desky budou řezáním zkráceny po celém obvodu. 
Doplní se zemina a provede se výsev osiva travního 

' ""' ' 'ı?ö'š'ouzENi ZMĚNY - DOPADY "' ˇ ' ˇ ' 

'Dopad na termín dokončení: Není 

.Dopad na celkovou cenu Stavby: Zvýšení 0: 28 207,82 Kč bez DPH 

Cena dle Smlouvy O dílo: 379 382,42 
Změnový list č. ZL001: 28 207,82 
Rezerva investora: -40 000,00 
Celková cena bez DPH: 367 590,24 

NAVRHÖVATELZMĚNY _ _ 
'_ """ 

Zhotovitelz .IAMPL-PSV s.r.o. 
I Dne: 

1 | | I ıı ııìıı 
VYJADRENI OBJEDNATELE VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH 

Technický dozor investora: Objednatelz 

Jan Hnídek Mgr. Jan Losenický 
Přílohy: 
Polozkový rozpocet víceprací 

Cırtılìkace Na Podlesí 1638 Kadaň 43201 I-ırınn le zapsaná V Obchod Sídlo ıpoI› I obch odd. ˇ„„,w_j.mp|_C; ® ISO 9001 l ISO 14001 IC: 25074081 eıst. vedeném Kraj, soudem +420 474 332 373 ® 5,mp|@|amp|_;z OHSAS 18001 DIČ: CZ25014081 V Us! ri / I.. Od. C vložka 11605 +420 602 465 195

v v



ROZPOČET 
Stavba: Oprava dopadové plochy 9.MŠ - vícepráce 

Objednatelz Město Kadaň 
Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o. 

celkem Jednotková [cl Kóu pøıøžky Pøpis MJ M"°Žs"' 
I 

. 

°°"a 
u 

cena øøıkevn
' 

HSV

1 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

28 207,82 

5 025,75 

1 113107121 
Odstranění podkladu Z kameniva droeného tl do 100 mm 
ručně 10.500 250,00 2 625.00 

2 113204111 Vytmání obı'ub záhonových 1 1 ,500 51.10 587,65 

3 122211101 
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžítelnosti I, 

skupiny 3 ručně 0.400 1 060.00 424,00 

4 174211101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 
zhutnèní ručně 2,400 111,54 267.70 

5 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 10.000 23,48 234.80 

6 00572410 osivo směs travní parková 0, 200 101,00 20,20 

7 182303111 
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 
do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 10.000 20.34 203.40 

8 10371500 substrát pro trávníky VL 0,510 1 300,00 663, 00 

5 Komunikace pozemní 7 747,33 
9 5933451 R1 Elastická deska tl. 30mm - řezání 42.000 146.00 6 132,00 

10 596211110 
Kladenl zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2 2.000 422.00 844,00 

11 BET.E06C01 BEST-BASE NESKLADBA/6cM PŘIRODN/ 2. 060 374,43 771,33

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 146,60 

12 916231213 
Osazení chodníkového obnıbníku betonového stojatého S 
boční opěrou do lože Z betonu prostého 12,500 291 .00 3 637.50 

13 59217001 Obrubník Zahradní betonovy 1000x50x250mm 12, 750 126.00 1 606,50 
14 9389023R1 Čištění stávajících obrubníků od zarostlé trávy 42.000 45,30 1 902.60 

997 Přesun sutě 6 602,55 

15 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 1 ,785 295,87 528,13 

1 6 99701 3509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 17,850 12,92 230.62 

1 7 997013655 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 1,785 1 700,00 3 034,50 

18 997221141 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním 
kolečkem do 50 m 1,765 205.25 366,37 

19 997221149 
Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy 
suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem 1 ,785 36,00 64.26 

20 997221 151 
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním 
kolečkem do 50 m 1,785 280,60 500.87 

21 997221159 
Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy 
suti Z kusových materiálů stavebním kolečkem 1 7,850 48.99 874 .47 

22 99723111 1 

23 997231119 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km vodorovně dopravy suti a vybouraných 
hmot 

0.460 

4.600 

240,35 

19.08 

1 10.56 

87.77 

24 997013601 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 0.460 1 750,00 805.00



Přesun hmot 1 685,59 

25 993229112 dlážděným na vzdálenost do 50 m t 2.952 471.00 1 390.39 
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní 

Přesun hmot luční pro pozemní komunikace S krytem 

27 998229121 komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 2.952 100.00 295,20 

Celkem 28 207,82


